
Wijzigingsverordening Reglement voor het Waterschap Limburg

Provinciale Staten van Limburg

 

Gezien het voorstel van Gedeputeerde Staten van 4 september 2018

 

Gelet op artikel 105, eerste lid, juncto artikel 143, eerste lid Provinciewet

BESLUITEN

 

Vast te stellen de volgende verordening

 

Wijzigingsverordening Reglement voor het waterschap Limburg

Artikel I
Artikel 6 wordt als volgt gewijzigd:

1. Voor de tekst wordt de aanduiding ‘1.’ geplaatst.

2. Er wordt een lid toegevoegd, luidende:

2. Voor de categorie natuurterreinen worden de vertegenwoordigers benoemd door de

Vereniging van Bos- en natuurterreineigenaren.

Artikel II Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die van haar bekendmaking in het Provinciaal Blad.

Artikel III Citeertitel
Deze verordening wordt aangehaald als Wijzigingsverordening Reglement voor het waterschap Limburg.

Provinciale Staten voornoemd

de voorzitter,

de heer drs. Th.J.F.M. Bovens

de griffier,

mevrouw. drs. J.J. Braam

De secretaris van Gedeputeerde Staten van Limburg,

De heer drs. G.H.E. Derks MPA

Nr. 9814

PROVINCIAAL BLAD 31 december

2018

Officiële uitgave van de provincie Limburg

Provinciaal blad 2018 nr. 9814 31 december 20181


